O
CAMPIONATO REGIONALE MASTER /.‘ 90*%&
26° TROFEO ADRIANO GUARNIERI 1/ H
CODEX....: ID Gara.....: 40357
Nome della GARA: CAMPIONATO REGIONALE MASTER Tipo........: G MAS
26° Trofeo Adriano GUARNIERI Tab. T2.....: R3
Specialita'.: GS
Localita' Gara: MONTE AVENA Data........: 14.02.2021
Societa' org..: 00334 S.C. FELTRE
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
Delegato Tecnico...: ARSIE Daniela 19591 Nome Pista...: CAMPET
Arbitro............: Partenza...mt: 1448
Direttore di Gara..: REGHIN Cesare 15375 Arrivo..... mt: 1220
Assistente Delegato: Dislivello.mt: 228

Omologazione.: 12/007/VE/A

Collaboratore di Partenza: DAL MAGRO Giuliano
Collaboratore di Arrivo..: TOSATO Antonella

Tracciatore: ROSSI Andrea 33910
Apripista A: GASPERIN Stefano

Nr. porte: ()
Ora di partenza: 09.00

ORDINE DI PARTENZA

CATEGORIA: MASTER D8

Num  Cod. Concorrente L.B. Anno CZ Societa'

....... 1 5820 MORIN Fabienne Lucienne 238.69 1955 VE 00073 S.C. VALZOLDANA
CATEGORIA: MASTER D7

....... 2 5956 MINCIOTTI Eleonora 245.98 1956 VE 00925 S.C. SUPER CADORE
CATEGORIA: MASTER D6

....... 3 12098 CURIONI Marialuisa 1963 VE 00051 S.C. MARZOTTO

....... 4 345418 BERNARDI Marta 1962 VE 01315 AG. SPORTMARKET
CATEGORIA: MASTER D4

....... 5 23145 RIGO Denise Rita 120.00 1973 VE 00114 S.C. GALLIO
CATEGORIA: MASTER D3

....... 6 27672 BACCARIN Sandra 1978 VE 01718 AMICI DELLA MONTAGNA
CATEGORIA: MASTER D2

....... 7 31648 DA RE Francesca 88.89 1985 VE 00421 S.C. ORSAGO
CATEGORIA: MASTER C11

....... 8 274 SELLA Severino 1936 VE 00051 S.C. MARZOTTO

....... 9 91465 ZORDAN Fortunato 1938 VE 00051 S.C. MARZOTTO
CATEGORIA: MASTER C10

....... 10 938 ZUCCO Angelo 130.98 1942 VE 01053 S.C. LIMANA

....... 1 1470 GASPARI Vincenzo 164.10 1945 VE 00005 SCI CLUB 18
CATEGORIA: MASTER C9

....... 12 3061 SARTORI Antonio 99.06 1950 VE 03593 PLAYLIFE RACE

....... 13 3301 DE PARIS Silvano 92.62 1950 VE 01055 S.C. TRICHIANA

....... 14 1643 DE ROCCO Nadir Mario 92.04 1946 VE 00073 S.C. VALZOLDANA

....... 15 1753 ZANETTE Romeo 182.84 1946 VE 00427 S.C. CROCE D'AUNE

....... 16 2549 BERTELLE Adriano 210.43 1948 VE 00427 S.C. CROCE D'AUNE
CATEGORIA: MASTER C8

....... 17 5676 FERGNANI Marco 30.79 1955 VE 00101 S.C. VAL BIOIS
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18 3544 RAINER Alois

19 4262 SACCO ZIRIO Renato

20 4322 TITO Paolo

21 3905 LOCATELLI Valerio Giusepp

22 5223 CAPPELLATO Paolo

23 3891 GORZA Giambattista

24 5844 BENINCA' Guido

25 5776 GIACOMEL Tiziano
CATEGORIA: MASTER C7

26 9023 CESARATO Massimo

27 7470 DELL'OSBEL Livio

28 9572 RONCONI Alberto

29 8240 MILANI Giampaolo

30 6963 BETTINI Alberto

31 7758 CASTELLAN Primo

32 8885 RAMPAZZO Stefano

33 7677 FERRETTI Gino Enrico

34 6954 ROVER Luigi

35 9066 GUELLA Gildo

36 8307 ZANFEI Paolo

37 8462 PATTANARO Antonio

38 5896 LARCHER Stefano

39 7152 RECH Ennio Giacomo

40 8982 GEROSA Roberto

41 7760 FREGONESE Francesco

42 9585 OBLATO Mauro

43 9424 CAVALLO Marco

44 6988 CORBETTA Lorenzo

45 8157 RONCONI Aldo

46 5908 DANIELI Pierluigi

47 6403 VOLANTE Donato
CATEGORIA: MASTER B6

48 14632 CARAZZAI Luca

49 10742 GIOPP Giovanni

50 11297 FERRAZZI Noelio

51 10678 DEGLI ANGELI Renato

52 11883 SAVEGNAGO Giovanni Angelo

53 13706 ZARBO Francesco

54 14208 GEREMIA Mirco

55 11132 SGUARIO Mirco

56 13285 ZANGONI Michele

57 11526 BOTTARI DE CASTELLO Marco

58 10905 RECH Emanuele

59 686120 MIAZZON Ermando
CATEGORIA: MASTER B5

60 18556 MONTI Christian

61 20525 PASINI Cesare

62 18836 PALMINTERI Vittore

63 16894 ZINI Luca

64 16973 TEATINI Matteo

65 15235 MARCHI Giorgio

66 15021 BORGO Mirco

Monte Avena 20.02.2021

48.18
50.75
51.46
36.13
46.10
165.39
175.99
182.81

40.46
33.24
24.00
20.00
20.00
54.47
55.52
62.57
73.59
74.84
85.61
86.84
87.72
92.92
112.84
124.92
128.42
129.68
132.72
208.50
288.22
288.44

45.71
70.49
75.87
87.05
93.34
119.24
128.00
147.11
155.44
190.24
335.97

20.63
20.00
29.48
20.00
47.26
48.43
130.94

40357

1951
1952
1953
1952
1954
1952
1955
1955

1960
1958
1960
1959
1957
1958
1960
1958
1957
1960
1959
1959
1956
1957
1960
1958
1960
1960
1957
1959
1956
1956

1965
1962
1962
1962
1963
1965
1965
1962
1964
1963
1962
1965

1969
1970
1969
1967
1967
1966
1966

(1)

AA
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
TN
TN
TN
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
TN
VE
VE
VE
VE

VE
AC
VE
VE
VE
VE
VE

00198 A.S.D. S.C. SENALES
00421 S.C. ORSAGO

00114 S.C. GALLIO

00051 S.C. MARZOTTO
00367 SCI ACC. IT. VICENZA
00427 S.C. CROCE D'AUNE
03144 S.T.VALLATA FELTRINA
00427 S.C. CROCE D'AUNE

03036 SKI 1 TEAM

02967 C.S.A. VENEZIANO
00051 S.C. MARZOTTO

03593 PLAYLIFE RACE

00629 S.C. MESTRE

03593 PLAYLIFE RACE

02145 TERME EUGANEE
00359 POL.UNICREDIT VERONA
03275 SPORT ISLAND

01388 SKI TEAM ALTO GARDA
03275 SPORT ISLAND

00085 SCI CAl SCHIO

00925 S.C. SUPER CADORE
00425 S.C. MONTEBELLUNA
03149 S.C. SCALIGERO

00655 S.C. VILLORBA

00085 SCI CAl SCHIO

00613 PONTE NELLE ALPI
00761 CA.RI.VE. CIRC. DIP.
03593 PLAYLIFE RACE

01718 AMICI DELLA MONTAGNA
00051 S.C. MARZOTTO

00427 S.C. CROCE D'AUNE
00925 S.C. SUPER CADORE
03593 PLAYLIFE RACE

00334 S.C. FELTRE

00114 S.C. GALLIO

02210 DRUSCIE' CORTINA
00917 S.C. CORNUDA

01388 SKI TEAM ALTO GARDA
01718 AMICI DELLA MONTAGNA
00917 S.C. CORNUDA

00917 S.C. CORNUDA

03593 PLAYLIFE RACE

00026 S.C. AURONZO

03032 S.C. DESENZANO A.D.
00334 S.C. FELTRE

00114 S.C. GALLIO

01145 C.A. PATAVIUM SCI
03149 S.C. SCALIGERO
00655 S.C. VILLORBA
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MARCON Andrea
ZEN Alberto
ZEN Francesco Maurizio

CATEGORIA: MASTER B4

CHIUSO Alessandro
D'AMBROS Valdimiro
DEGLI ESPOSTI Carlo
BERTO Flavio

PERIN Cristian
SARTORI Nicola

CATEGORIA: MASTER A3

ROVIZZI Diego
GALEONE Andrea
BARBINI Francesco

CATEGORIA: MASTER A2

FABIANE Alex
GRAZIOLI Michele

GORTAN CAPPELLARI Massimo

CATEGORIA: MASTER A1

COMIOTTO Davide

CATEGORIA: GIOVANI/SENIOR Femminile

BENINCA' Helen
MILAN Lucia
VERONESE Chiara
DE ROSSI Linda
QUARIGLIO Aurora
BELLUMAT Caterina
CONCOLATO Eleonora
CUMERLATO Adele
SAVEGNAGO Mathilda
LARGURA Valentina
BOLZON Giorgia

CATEGORIA: GIOVANI/SENIOR Maschile

67 18391
68 15892
69 20004
70 22728
71 21976
72 20920
73 21006
74 21740
75 22510
76 79829
77 26157
78 26624
79 31288
80 31689
81 29536
82 355443
83 42690
84 43999
85 102448
86 47803
87 46541
88 46986
89 659704
90 39075
91 44161
92 657784
93 659464
94 50215
95 47443
96 49141
97 446946
98 39851
99 40842
100 40152
101 44782
102 37893
103 659259
104 50057
105 50088
106 39343
107 44364
108 47811
109 687518

CHIMENTON Matteo
D'ISEP Mattia

PASINI Otto

DAL CUCCO Fabio

DE BATTISTA Daniele
CARAZZAI Nicolo'
BENINCA' Hermann

DE PAOLI Federico

DA RE Andrea
CAMPAGNOLO Alessandro
MONT!I Alessandro

PALMA Giacomo

MONTI Riccardo Alessandro
GATTO Luca

PECORARO Matteo
SICARI Lorenzo

Esposto ore:

Monte Avena 20.02.2021

165.89
212.14

18.46
34.08
29.39
53.83
78.40
104.05

60.97
128.98
207.60

70.22
135.51
164.70

206.33

141.86
198.41
236.09
209.80
346.54
275.65
24427
178.89
102.95
303.60

162.39
80.49
161.91
186.91
95.14
69.47
120.54
67.00
164.13
186.35
262.04
148.27
45.92
113.81
275.39

40357

1969
1966
1970

1972
1972
1971
1971
1972
1972

1977
1976
1977

1984
1985
1981

1987

2001
2001
2003
2004
2003
2003
2004
1997
2002
2002
2004

2004
2003
2004
1995
1998
1999
1998
2002
1995
1991
2004
2004
1997
2002
2004
1996

(1)

VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE
FVG
VE

VE
VE
VE

VE
VE
VE

VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

00427 S.C. CROCE D'AUNE
01718 AMICI DELLA MONTAGNA
01718 AMICI DELLA MONTAGNA

00629 S.C. MESTRE

00917 S.C. CORNUDA

02210 DRUSCIE' CORTINA
03036 SKI 1 TEAM

01443 S.C. AZZANO DECIMO
00114 S.C. GALLIO

01704 SKI CLUB VERONA
03337 G.S. ALPINI VICENZA
02967 C.S.A. VENEZIANO

00427 S.C. CROCE D'AUNE
00018 S.C. CORTINA
00051 S.C. MARZOTTO

00427 S.C. CROCE D'AUNE

03144 S.T.VALLATA FELTRINA
00085 SCI CAl SCHIO

00085 SCI CAl SCHIO

01718 AMICI DELLA MONTAGNA
00026 S.C. AURONZO

00334 S.C. FELTRE

01718 AMICI DELLA MONTAGNA
00085 SCI CAI SCHIO

00114 S.C. GALLIO

00334 S.C. FELTRE

01718 AMICI DELLA MONTAGNA

00213 U.O.E.I. TREVISO

00334 S.C. FELTRE

00213 U.O.E.I. TREVISO

00085 SCI CAI SCHIO

00613 PONTE NELLE ALPI
00427 S.C. CROCE D'AUNE
03144 S.T.VALLATA FELTRINA
00334 S.C. FELTRE

00421 S.C. ORSAGO

01718 AMICI DELLA MONTAGNA
00026 S.C. AURONZO

00213 U.O.E.Il. TREVISO

00026 S.C. AURONZO

00571 AMICI DELLA NEVE
01718 AMICI DELLA MONTAGNA
02210 DRUSCIE' CORTINA

I1 Delegato FISI

ARSIE Daniela
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