

CAMPIONATO REGIONALE MASTER

26° TROFEO ADRIANO GUARNIERI



CODEX...:

Nome della GARA: CAMPIONATO REGIONALE MASTER

26° Trofeo Adriano GUARNIERI

Localita' Gara: MONTE AVENA

Societa' org..: 00334 S.C. FELTRE

GIURIA

Delegato Tecnico...: ARSIE Daniela 19591

Arbitro....:

Direttore di Gara..: REGHIN Cesare 15375

Assistente Delegato:

Collaboratore di Partenza: DAL MAGRO Giuliano Collaboratore di Arrivo..: TOSATO Antonella

Tracciatore: ROSSI Andrea 33910 Apripista A: GASPERIN Stefano

Nr. porte: ()
Ora di partenza: 09.00

ID Gara....: 40357
Tipo.....: G_MAS

Tab. T2....: R3
Specialita'.: GS

Data....: 14.02.2021

CARATTERISTICHE TECNICHE

Nome Pista...: CAMPET Partenza...mt: 1448 Arrivo....mt: 1220 Dislivello.mt: 228

Omologazione.: 12/007/VE/A

ORDINE DI PARTENZA

CATEGORIA: MASTER D8									
	Num	Cod.	Concorrente	L.B.	Anno	CZ	Societa'		
	1	5820	MORIN Fabienne Lucienne	238.69	1955	VE	00073 S.C. VALZOLDANA		
CATEGORIA: MASTER D7									
	2	5956	MINCIOTTI Eleonora	245.98	1956	VE	00925 S.C. SUPER CADORE		
	CATEGORIA: MASTER D6								
	3	12098	CURIONI Marialuisa		1963	VE	00051 S.C. MARZOTTO		
	4	345418	BERNARDI Marta		1962	VE	01315 AG. SPORTMARKET		
CATEGORIA: MASTER D4									
	5	23145	RIGO Denise Rita	120.00	1973	VE	00114 S.C. GALLIO		
	CATEGORIA: MASTER D3								
	6	27672	BACCARIN Sandra		1978	VE	01718 AMICI DELLA MONTAGNA		
	CATEGORIA: MASTER D2								
	7	31648	DA RE Francesca	88.89	1985	VE	00421 S.C. ORSAGO		
CATEGORIA: MASTER C11									
	8	274	SELLA Severino		1936	VE	00051 S.C. MARZOTTO		
	9	91465	ZORDAN Fortunato		1938	VΕ	00051 S.C. MARZOTTO		
	CATEG	ORIA: MA	STER C10						
	10	938	ZUCCO Angelo	130.98	1942	VE	01053 S.C. LIMANA		
	11	1470	GASPARI Vincenzo	164.10	1945	VΕ	00005 SCI CLUB 18		
CATEGORIA: MASTER C9									
	12	3061	SARTORI Antonio	99.06	1950	VE	03593 PLAYLIFE RACE		
	13	3301	DE PARIS Silvano	92.62	1950	VE	01055 S.C. TRICHIANA		
	14	1643	DE ROCCO Nadir Mario	92.04	1946	VE	00073 S.C. VALZOLDANA		
	15	1753	ZANETTE Romeo	182.84	1946	VE	00427 S.C. CROCE D'AUNE		
	16	2549	BERTELLE Adriano	210.43	1948	VE	00427 S.C. CROCE D'AUNE		
CATEGORIA: MASTER C8									
	17	5676	FERGNANI Marco	30.79	1955	VE	00101 S.C. VAL BIOIS		

Monte Avena 20.02.2021

40357 (1)

GS/1^p pg.1/3





	18	3544	RAINER Alois	48.18	1951	ΔΔ	00198 A.S.D. S.C. SENALES		
	19	4262	SACCO ZIRIO Renato	50.75	1952	VE			
	20	4322	TITO Paolo	51.46	1953		00114 S.C. GALLIO		
	21	3905	LOCATELLI Valerio Giusepp	36.13	1952	VE			
	22	5223	CAPPELLATO Paolo	46.10	1954		00367 SCI ACC. IT. VICENZA		
	23	3891	GORZA Giambattista	165.39	1952	VE			
	24	5844	BENINCA' Guido	175.99	1955		03144 S.T.VALLATA FELTRINA		
	25	5776	GIACOMEL Tiziano	182.81	1955	VE	00427 S.C. CROCE D'AUNE		
		ORIA: MA							
	26	9023	CESARATO Massimo	40.46	1960	VE	03036 SKI 1 TEAM		
	27	7470	DELL'OSBEL Livio	33.24	1958	VE			
	28	9572	RONCONI Alberto	24.00	1960	VE	00051 S.C. MARZOTTO		
	29	8240	MILANI Giampaolo	20.00	1959	VE	03593 PLAYLIFE RACE		
	30	6963	BETTINI Alberto	20.00	1957	VE	00629 S.C. MESTRE		
	31	7758	CASTELLAN Primo	54.47	1958	VE	03593 PLAYLIFE RACE		
	32	8885	RAMPAZZO Stefano	55.52	1960	VE	02145 TERME EUGANEE		
	33	7677	FERRETTI Gino Enrico	62.57	1958	VE	00359 POL.UNICREDIT VERONA		
	34	6954	ROVER Luigi	73.59	1957	TN			
	35	9066	GUELLA Gildo	74.84	1960	TN	01388 SKI TEAM ALTO GARDA		
	36	8307	ZANFEI Paolo	85.61	1959	TN	03275 SPORT ISLAND		
	37	8462	PATTANARO Antonio	86.84	1959	VE	00085 SCI CAI SCHIO		
	38	5896	LARCHER Stefano	87.72	1956	VE	00925 S.C. SUPER CADORE		
	39	7152	RECH Ennio Giacomo	92.92	1957	VE	00425 S.C. MONTEBELLUNA		
	40	8982	GEROSA Roberto	112.84	1960	VE	03149 S.C. SCALIGERO		
	41	7760	FREGONESE Francesco	124.92	1958	VE	00655 S.C. VILLORBA		
	42	9585	OBLATO Mauro	128.42	1960	VE	00085 SCI CAI SCHIO		
	43	9424	CAVALLO Marco	129.68	1960	VE	00613 PONTE NELLE ALPI		
	44	6988	CORBETTA Lorenzo	132.72	1957	VE	00761 CA.RI.VE. CIRC. DIP.		
	45	8157	RONCONI Aldo	208.50	1959	VE	03593 PLAYLIFE RACE		
	46	5908	DANIELI Pierluigi	288.22	1956	VE	01718 AMICI DELLA MONTAGNA		
	47	6403	VOLANTE Donato	288.44	1956	VE	00051 S.C. MARZOTTO		
	CATEG	ORIA: MA	ISTER B6						
	48	14632	CARAZZAI Luca	45.71	1965	VE	00427 S.C. CROCE D'AUNE		
	49	10742	GIOPP Giovanni	70.49	1962	VE	00925 S.C. SUPER CADORE		
	50	11297	FERRAZZI Noelio	75.87	1962	VE	03593 PLAYLIFE RACE		
	51	10678	DEGLI ANGELI Renato	87.05	1962	VE	00334 S.C. FELTRE		
	52	11883	SAVEGNAGO Giovanni Angelo	93.34	1963	VE	00114 S.C. GALLIO		
	53	13706	ZARBO Francesco	119.24	1965	VE	02210 DRUSCIE' CORTINA		
	54	14208	GEREMIA Mirco	128.00	1965	VE	00917 S.C. CORNUDA		
	55	11132	SGUARIO Mirco	147.11	1962	TN	01388 SKI TEAM ALTO GARDA		
	56	13285	ZANGONI Michele	155.44	1964	VE	01718 AMICI DELLA MONTAGNA		
	57	11526	BOTTARI DE CASTELLO Marco	190.24	1963	VE	00917 S.C. CORNUDA		
	58	10905	RECH Emanuele	335.97	1962	VE	00917 S.C. CORNUDA		
	59	686120	MIAZZON Ermando		1965	VE	03593 PLAYLIFE RACE		
CATEGORIA: MASTER B5									
	60	18556	MONTI Christian	20.63	1969	VE	00026 S.C. AURONZO		
	61	20525	PASINI Cesare	20.00	1970	AC	03032 S.C. DESENZANO A.D.		
	62	18836	PALMINTERI Vittore	29.48	1969	VE	00334 S.C. FELTRE		
	63	16894	ZINI Luca	20.00	1967	VE	00114 S.C. GALLIO		
	64	16973	TEATINI Matteo	47.26	1967	VE	01145 C.A. PATAVIUM SCI		
	65	15235	MARCHI Giorgio	48.43	1966	VE	03149 S.C. SCALIGERO		
	66	15021	BORGO Mirco	130.94	1966	VE	00655 S.C. VILLORBA		

Monte Avena 20.02.2021

40357 (1)

GS/1^p pg.2/3





 67	18391	MARCON Andrea	165.89	1969	VE	00427 S.C. CROCE D'AUNE			
 68	15892	ZEN Alberto	212.14	1966	VE	01718 AMICI DELLA MONTAGNA			
 69	20004	ZEN Francesco Maurizio		1970	VE	01718 AMICI DELLA MONTAGNA			
CATEG	ORIA: MA	STER B4							
 70	22728	CHIUSO Alessandro	18.46	1972	VE	00629 S.C. MESTRE			
 71	21976	D'AMBROS Valdimiro	34.08	1972	VE	00917 S.C. CORNUDA			
 72	20920	DEGLI ESPOSTI Carlo	29.39	1971	VE	02210 DRUSCIE' CORTINA			
 73	21006	BERTO Flavio	53.83	1971	VE	03036 SKI 1 TEAM			
 74	21740	PERIN Cristian	78.40	1972	FVG	01443 S.C. AZZANO DECIMO			
 75	22510	SARTORI Nicola	104.05	1972	VE	00114 S.C. GALLIO			
CATEGORIA: MASTER A3									
 76	79829	ROVIZZI Diego	60.97	1977	VE	01704 SKI CLUB VERONA			
 77	26157	GALEONE Andrea	128.98	1976	VE	03337 G.S. ALPINI VICENZA			
 78	26624	BARBINI Francesco	207.60	1977	VE	02967 C.S.A. VENEZIANO			
CATEG	ORIA: MA	STER A2							
 79	31288	FABIANE Alex	70.22	1984	VE	00427 S.C. CROCE D'AUNE			
 80	31689	GRAZIOLI Michele	135.51	1985	VE	00018 S.C. CORTINA			
 81	29536	GORTAN CAPPELLARI Massimo	164.70	1981	VE	00051 S.C. MARZOTTO			
CATEG	ORIA: MA	STER A1							
 82	355443	COMIOTTO Davide	206.33	1987	VE	00427 S.C. CROCE D'AUNE			
		VANI/SENIOR Femminile							
 83	42690	BENINCA' Helen	141.86	2001	VE	03144 S.T.VALLATA FELTRINA			
 84	43999	MILAN Lucia	198.41	2001	VE	00085 SCI CAI SCHIO			
 85	102448	VERONESE Chiara	236.09	2003	VE	00085 SCI CAI SCHIO			
 86	47803	DE ROSSI Linda	209.80	2004	VE	01718 AMICI DELLA MONTAGNA			
 87	46541	QUARIGLIO Aurora	346.54	2003	VE	00026 S.C. AURONZO			
 88	46986	BELLUMAT Caterina	275.65	2003	VE	00334 S.C. FELTRE			
 89	659704	CONCOLATO Eleonora	244.27	2004	VE	01718 AMICI DELLA MONTAGNA			
 90	39075	CUMERLATO Adele	178.89	1997	VE	00085 SCI CAI SCHIO			
 91	44161	SAVEGNAGO Mathilda	102.95	2002	VE	00114 S.C. GALLIO			
 92	657784	LARGURA Valentina	303.60	2002	VE	00334 S.C. FELTRE			
 93	659464	BOLZON Giorgia		2004	VE	01718 AMICI DELLA MONTAGNA			
	50215	OVANI/SENIOR Maschile	160.20	2004	\ / E	00213 U.O.E.I. TREVISO			
 94 95	47443	CHIMENTON Matteo	162.39	2004	VE				
		D'ISEP Mattia	80.49	2003	VE	00334 S.C. FELTRE 00213 U.O.E.I. TREVISO			
 96 97	49141 446946	PASINI Otto DAL CUCCO Fabio	161.91 186.91	1995	VE VE	00085 SCI CAI SCHIO			
 98	39851	DE BATTISTA Daniele	95.14	1995	VE	00613 PONTE NELLE ALPI			
 99	40842	CARAZZAI Nicolo'	69.47	1999	VE	00427 S.C. CROCE D'AUNE			
 100	40152	BENINCA' Hermann	120.54	1998	VE	03144 S.T.VALLATA FELTRINA			
 101	44782	DE PAOLI Federico	67.00	2002	VE	00334 S.C. FELTRE			
 101	37893	DA RE Andrea	164.13	1995	VE	00421 S.C. ORSAGO			
 103	659259	CAMPAGNOLO Alessandro	186.35	1991	VE	01718 AMICI DELLA MONTAGNA			
 103	50057	MONTI Alessandro	262.04	2004	VE	00026 S.C. AURONZO			
 105	50088	PALMA Giacomo	148.27	2004	VE	00213 U.O.E.I. TREVISO			
 103	39343	MONTI Riccardo Alessandro	45.92	1997	VE	00026 S.C. AURONZO			
 107	44364	GATTO Luca	113.81	2002	VE	00571 AMICI DELLA NEVE			
 108	47811	PECORARO Matteo	275.39	2004	VE	01718 AMICI DELLA MONTAGNA			
 109	687518	SICARI Lorenzo	210.00	1996	VE	02210 DRUSCIE' CORTINA			
 100	307010	OTO, ITT LOIGIZO		1000	٧.	OZZIO DINOGOIL GOINTINA			

Esposto ore:

Il Delegato FISI ARSIE Daniela

Monte Avena 20.02.2021 40357 (1) GS/1^p pg.3/3





